
REPORTE DE INGRESOS POR CONCEPTO

DESDE 2014-04-01 HASTA 2014-04-30

DEPARTAMENTO DE TESORERIA
UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

TEGUCIGALPA

IdTipoTransaccion Descripcion Monto

 114 MATRICULA AÑOS ANTERIORES  24,980.00
 116 REPOSICION DE EXAMEN  187,900.00
 164 REVISTA MEDICA, FACULTAD DE MEDICINA  1,500.00
 165 CURSOS CEETI-FI  2,200.00
 202 EMISION Y REPOSICION DE CARNET  4,590.00
 203 AUTENTICA DE TITULO  10,000.00
 204 AUTENTICA DE CALIFICACIONES  17,000.00
 205 AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS  6,500.00
 206 AUTENTICA  7,200.00
 210 EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC  5,250.00
 211 EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH  4,950.00
 214 LLENADO DE TITULO  1,300.00
 253 CURSOS DE ACTUALIZACION SIG. GPS. PR  13,500.00
 254 POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL  36,500.00
 265 CISE INGRESOS VARIOS  194,513.50
 266 MAESTRIA EN GESTION DE TELECOMUNICACION POSFACE  18,271.00
 267 FACULTAD DE QUIMICA Y FARMACIA  10,312.85
 271 SERVICIOS DE INTERNET  BIBLIOTECA  47,086.00
 273 MULTA DE BIBLIOTECA  8,630.00
 274 MEMBRESIA DE BIBLIOTECA POR PERIODO  5,040.00
 278 DIPLOMADO EN GESTION DE SISTEMAS AEROPORTUARIOS  10,000.00
 279 PISTA ATLETICA, ESTADIO OLIMPICO  5,150.00
 280 NATACION CURSO LIBRE, CENTRO ACUATICO  10,150.00
 281 ALQUILER DE INSTALACION COMPLEJO DEPORTIVO  800.00
 301 DERECHOS DE GRADUACION TECNICO UNIVERSITARIO  7,500.00
 303 DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD  612,000.00
 304 DERECHOS DE GRADUACION POSTGRADOS Y ESPEC. HOND.  120,000.00
 309 CEREMONIA PRIVADA DE GRADUACION  115,000.00
 310 ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA  89,900.00
 311 NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION  3,500.00
 312 REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.  12,000.00
 313 REPOSICION TITULO MAESTRIA ESPECIALID Y DOCTORADOS  2,200.00
 314 CINTA Y SELLO TITULO  1,050.00
 315 HOMOLOGACION DE TITULOS  19,600.00
 401 CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)  25,700.00
 402 HISTORIALES (ESTUDIANTES)  18,180.00
 403 CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)  7,045.00
 404 CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)  74,800.00
 406 CONSTANCIAS (EGRESADOS)  3,600.00
 407 CONSTANCIAS DE REIMPRESIONES  1,350.00
 501 EXODONCIA (EXTRACCIÓN)  27,163.00
 502 ORTODONCIA  6,200.00
 503 PERIODONCIA  2,664.00
 504 ENDODONCIA  23,910.00
 505 OPERATORIA  236,245.00
 509 PRÓTESIS REMOVIBLE  252.00
 510 PRÓTESIS FIJA  990.00
 511 PRÓTESIS TOTAL  108.00
 512 PAIDODONCIA  14,913.00
 513 FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)  18.00
 515 CONSTANCIAS  2,115.00
 516 CIRUGÍA DE IMPACTO  1,800.00
 517 PROFILAXIS (LIMPIEZA)  900.00
 520 MULTA DE BIBLIOTECA  160.00
 521 TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)  24,360.00
 700 PAPEL SEGURIDAD  130.00
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RESUMEN DE TRANSACCIONES 
01/04/2014

02/04/2014

114

116
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702
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739

791

900

116
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401

402

403

404

406

501
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505

507

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

ORTODONCIA

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

PRÓTESIS FIJA

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INTERNADOS ROTATORIOS 

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

IMPUESTO SOBRE VENTAS

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

PERIODONCIA

ENDODONCIA

 OPERATORIA

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

 540.00

 900.00

 30.00

 600.00

 5,250.00

 700.00

 260.00

 240.00

 600.00

 100.00

 180.00

 445.00

 180.00

 840.00

 1,100.00

 500.00

 500.00

 10,000.00

 11,500.00

-10,100.00

 1,700.00

 900.00

 1,500.00

 120.00

 90.00

 400.00

 100.00

 144.00

 144.00

 360.00

 120.00

 2,190.00

 24,365.00TOTAL DEL DIA: 01/04/014
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03/04/2014

04/04/2014

510

512

514

517

521

714

715

739

753

791

900

116

210

310

401

402

404

501

503

507

512

517

518

521

702

753

116

210

211

303

310

PRÓTESIS FIJA

PAIDODONCIA

RADIOGRAFÍA

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

IMPUESTO SOBRE VENTAS

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

PERIODONCIA

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

PAIDODONCIA

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

APLICACIÓN DE FLÚOR

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INTERNADOS ROTATORIOS 

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

 450.00

 720.00

 452.00

 1,080.00

 300.00

 500.00

 1,751.00

 15,000.00

 3,150.00

 2,250.00

-224.00

 2,300.00

 300.00

 5,000.00

 1,100.00

 220.00

 1,000.00

 24.00

 144.00

 530.00

 60.00

 1,080.00

 12.00

 100.00

 2,500.00

 3,150.00

 1,400.00

 300.00

 700.00

 4,000.00

 2,500.00

 33,197.00

 17,520.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

02/04/014

03/04/014
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401

402

403

404

406

501

504

507

510

512

514

516

517

518

521

702

746

753

116

202

211

303

304

310

401

402

403

404

406

501

504

507

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ENDODONCIA

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

PRÓTESIS FIJA

PAIDODONCIA

RADIOGRAFÍA

CIRUGÍA DE IMPACTO

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

APLICACIÓN DE FLÚOR

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INTERNADOS ROTATORIOS 

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ENDODONCIA

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

 400.00

 160.00

 60.00

 2,800.00

 100.00

 24.00

 90.00

 325.00

 180.00

 540.00

 168.00

 150.00

 660.00

 24.00

 300.00

 500.00

 3,150.00

 1,200.00

 30.00

 150.00

 4,000.00

 3,000.00

 2,500.00

 1,000.00

 220.00

 240.00

 2,000.00

 100.00

 680.00

 180.00

 1,335.00

 18,531.00TOTAL DEL DIA: 04/04/014
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08/04/2014

09/04/2014
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116

202
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401

402

403

404

501

502

503

507

510

512

514

516

517

521

701

757

900

116

PRÓTESIS FIJA

PAIDODONCIA

RADIOGRAFÍA

CIRUGÍA DE IMPACTO

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ORTODONCIA

PERIODONCIA

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

PRÓTESIS FIJA

PAIDODONCIA

RADIOGRAFÍA

CIRUGÍA DE IMPACTO

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

MAESTRIA EN DEMOGRAFIA

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

 270.00

 480.00

 240.00

 300.00

 1,200.00

 900.00

 250.00

 4,000.00

 2,500.00

 270.00

 900.00

 30.00

 200.00

 600.00

 80.00

 150.00

 900.00

 84.00

 120.00

 928.00

 630.00

 90.00

 60.00

 168.00

 150.00

 840.00

 500.00

 595.31

 3,000.00

-100.00

 1,600.00

 26,775.00

 10,195.31

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

07/04/014

08/04/014
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211

401

402

403

404

503

504

507

514

517

521

116

211

310

401

402

403

404

405

406

501

502

503

504

507

510

512

514

517

521

522

753

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

PERIODONCIA

ENDODONCIA

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

RADIOGRAFÍA

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ORTODONCIA

PERIODONCIA

ENDODONCIA

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

PRÓTESIS FIJA

PAIDODONCIA

RADIOGRAFÍA

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INGRESOS VARIOS SERVICIOS ODONTOLÓGICOS

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

 250.00

 500.00

 140.00

 120.00

 200.00

 144.00

 90.00

 1,245.00

 120.00

 300.00

 600.00

 7,300.00

 600.00

 2,500.00

 300.00

 140.00

 240.00

 700.00

 50.00

 100.00

 96.00

 60.00

 216.00

 180.00

 1,540.00

 390.00

 180.00

 144.00

 3,240.00

 300.00

 50.00

 6,300.00

 5,309.00TOTAL DEL DIA: 09/04/014
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11/04/2014

22/04/2014

900

114

116

202

210

211

303

310

401

402

403

404

405

406

501

504

507

510

514

517

521

714

715

739

791

900

116

202

303

310

401

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ENDODONCIA

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

PRÓTESIS FIJA

RADIOGRAFÍA

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

IMPUESTO SOBRE VENTAS

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

-60.00

 100.00

 12,000.00

 60.00

 225.00

 50.00

 8,000.00

 7,500.00

 400.00

 180.00

 120.00

 1,000.00

 50.00

 100.00

 24.00

 1,242.00

 850.00

 180.00

 216.00

 1,980.00

 300.00

 500.00

 3,000.00

 18,000.00

 2,700.00

-486.00

 5,400.00

 30.00

 4,000.00

 2,500.00

 500.00

 24,566.00

 58,291.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

10/04/014

11/04/014
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23/04/2014
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504

507

514
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521

522

710

900

116

211

401

402

403

404

501

502

503

504

507

510

511

512

514

517

521

522

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ORTODONCIA

PERIODONCIA

ENDODONCIA

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

RADIOGRAFÍA

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INGRESOS VARIOS SERVICIOS ODONTOLÓGICOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ORTODONCIA

PERIODONCIA

ENDODONCIA

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

PRÓTESIS FIJA

PRÓTESIS TOTAL

PAIDODONCIA

RADIOGRAFÍA

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INGRESOS VARIOS SERVICIOS ODONTOLÓGICOS

 320.00

 360.00

 1,200.00

 636.00

 60.00

 360.00

 180.00

 1,725.00

 336.00

 1,200.00

 7,300.00

 500.00

 1,875.00

-6,020.00

 3,300.00

 500.00

 1,100.00

 340.00

 120.00

 400.00

 72.00

 120.00

 720.00

 180.00

 3,225.00

 270.00

 108.00

 300.00

 240.00

 540.00

 600.00

 50.00

 22,462.00TOTAL DEL DIA: 22/04/014
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24/04/2014

25/04/2014

710

715

739

791

900

116

303

304

401

402

403

404

502

503

507

509

510

512

514

517

521

522

713

714

739

784

791

900

112

116

401

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

IMPUESTO SOBRE VENTAS

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

ORTODONCIA

PERIODONCIA

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PAIDODONCIA

RADIOGRAFÍA

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INGRESOS VARIOS SERVICIOS ODONTOLÓGICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

REVERSIONES

MATRICULA  CENTROAMERICANOS, BELIZE Y PANAMA

REPOSICION DE EXAMEN

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

 1,815.00

 1,504.00

 28,900.00

 3,135.00

-100.00

 3,300.00

 12,000.00

 4,000.00

 800.00

 240.00

 270.00

 1,300.00

 330.00

 720.00

 5,035.00

 42.00

 180.00

 300.00

 360.00

 1,080.00

 1,100.00

 175.00

 200.00

 50.00

 16,800.00

 18,014.81

 2,398.19

-2,000.00

 200.00

 5,800.00

 1,000.00

 47,439.00

 66,695.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

23/04/014

24/04/014
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28/04/2014

402

403

501

504

507

512

514

517

518

521

522

746

757

784

791

900

116

210

211

401

402

403

404

405

501

502

503

504

505

507

509

510

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ENDODONCIA

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

PAIDODONCIA

RADIOGRAFÍA

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

APLICACIÓN DE FLÚOR

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INGRESOS VARIOS SERVICIOS ODONTOLÓGICOS

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

MAESTRIA EN DEMOGRAFIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ORTODONCIA

PERIODONCIA

ENDODONCIA

 OPERATORIA

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

 140.00

 60.00

 48.00

 540.00

 85.00

 60.00

 624.00

 1,860.00

 12.00

 300.00

 100.00

 2,500.00

 9,000.00

 2,186.15

 1,283.80

-459.95

 10,400.00

 150.00

 200.00

 1,100.00

 240.00

 240.00

 600.00

 100.00

 960.00

 300.00

 576.00

 900.00

 330.00

 3,490.00

 168.00

 630.00

 25,339.00TOTAL DEL DIA: 25/04/014
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29/04/2014

511

512

514

516

517

518

521

522

746

772

784

900

116

202

210

211

303

401

402

403

404

405

501

502

503

504

507

510

513

514

517

518

PRÓTESIS TOTAL

PAIDODONCIA

RADIOGRAFÍA

CIRUGÍA DE IMPACTO

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

APLICACIÓN DE FLÚOR

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INGRESOS VARIOS SERVICIOS ODONTOLÓGICOS

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ORTODONCIA

PERIODONCIA

ENDODONCIA

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

PRÓTESIS FIJA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

RADIOGRAFÍA

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

APLICACIÓN DE FLÚOR

 216.00

 360.00

 936.00

 150.00

 1,620.00

 48.00

 1,100.00

 1,350.00

 2,500.00

 2,270.00

 467.15

-467.15

 9,500.00

 60.00

 750.00

 1,075.00

 4,000.00

 500.00

 220.00

 300.00

 600.00

 50.00

 1,176.00

 660.00

 144.00

 180.00

 2,055.00

 270.00

 400.00

 408.00

 1,380.00

 144.00

 30,934.00TOTAL DEL DIA: 28/04/014
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30/04/2014

521

522

784

791

900

116

202

211

303

310

401

402

403

404

501

502

504

507

510

511

512

513

514

517

518

522

714

739

757

772

791

900

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INGRESOS VARIOS SERVICIOS ODONTOLÓGICOS

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ORTODONCIA

ENDODONCIA

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

PRÓTESIS FIJA

PRÓTESIS TOTAL

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

RADIOGRAFÍA

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

APLICACIÓN DE FLÚOR

INGRESOS VARIOS SERVICIOS ODONTOLÓGICOS

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN DEMOGRAFIA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

REVERSIONES

 1,100.00

 2,650.00

 531.52

 160.13

-355.65

 14,900.00

 60.00

 50.00

 8,000.00

 2,500.00

 300.00

 320.00

 390.00

 200.00

 12,144.00

 180.00

 270.00

 1,090.00

 450.00

 108.00

 228.00

 200.00

 168.00

 1,980.00

 24.00

 1,085.00

 1,750.00

 28,000.00

 9,000.00

 3,715.00

 3,600.00

-504.00

 27,958.00TOTAL DEL DIA: 29/04/014



UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS 
DEPARTAMENTO DE TESORERIA

REPORTE GENERAL DE INGRESOS DESDE: 01/04/2014

Impreso: 08-MAY-14 04:52 PM

Pagina: 12

HASTA: 30/04/2014

UNAH-VALLE DE SULA

TOTAL FINAL  529,784.31

 90,208.00TOTAL DEL DIA: 30/04/014

112

114

116

202

210

211

254

303

304

310

401

402

403

404

405

406

501

502

503

504

505

507

509

510

511

512

513

514

516

517

518

 200.00

 910.00

 81,900.00

 300.00

 1,725.00

 5,275.00

 5,250.00

 44,000.00

 7,000.00

 25,000.00

 11,800.00

 3,340.00

 3,000.00

 13,900.00

 250.00

 600.00

 16,112.00

 2,010.00

 4,096.00

 4,392.00

 450.00

 25,795.00

 210.00

 3,540.00

 432.00

 3,288.00

 600.00

 4,580.00

 750.00

 20,880.00

 264.00

MATRICULA  CENTROAMERICANOS, BELIZE Y PANAMA

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ORTODONCIA

PERIODONCIA

ENDODONCIA

 OPERATORIA

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PRÓTESIS TOTAL

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

RADIOGRAFÍA

CIRUGÍA DE IMPACTO

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

APLICACIÓN DE FLÚOR
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UNAH-VALLE DE SULA

521

522

701

702

710

713

714

715

739

746

753

757

772

784

791

900

 15,900.00

 5,960.00

 595.31

 3,500.00

 3,690.00

 200.00

 3,550.00

 6,255.00

 120,700.00

 7,500.00

 15,750.00

 21,000.00

 5,985.00

 21,199.63

 27,027.12

-20,876.75

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INGRESOS VARIOS SERVICIOS ODONTOLÓGICOS

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INTERNADOS ROTATORIOS 

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

MAESTRIA EN DEMOGRAFIA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

REVERSIONES
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CENTRO REGIONAL DE DANLI

RESUMEN DE TRANSACCIONES 

TOTAL FINAL  4,385.00

01/04/2014

02/04/2014

04/04/2014

07/04/2014

11/04/2014

29/04/2014

116

402

402

403

739

116

402

402

116

402

403

710

REPOSICION DE EXAMEN

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REPOSICION DE EXAMEN

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

REPOSICION DE EXAMEN

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

 100.00

 20.00

 20.00

 30.00

 2,500.00

 800.00

 20.00

 20.00

 200.00

 20.00

 30.00

 625.00

 120.00

 50.00

 2,500.00

 820.00

 20.00

 875.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

01/04/014

02/04/014

04/04/014

07/04/014

11/04/014

29/04/014

116

402

403

710

739

 1,100.00

 100.00

 60.00

 625.00

 2,500.00

REPOSICION DE EXAMEN

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS
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CENTRO UNIVERSITARIO REGIONAL DE OCCIDEN

RESUMEN DE TRANSACCIONES 
01/04/2014

02/04/2014

03/04/2014

07/04/2014

08/04/2014

09/04/2014

10/04/2014

11/04/2014

22/04/2014

25/04/2014

28/04/2014

254

739

402

402

403

404

402

404

710

900

403

211

402

402

403

739

402

403

402

POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

REVERSIONES

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

 1,750.00

 4,600.00

 20.00

 20.00

 30.00

 400.00

 20.00

 400.00

 79,250.00

-39,625.00

 30.00

 50.00

 20.00

 20.00

 30.00

 2,400.00

 20.00

 60.00

 20.00

 6,350.00

 20.00

 450.00

 40,045.00

 30.00

 70.00

 20.00

 30.00

 2,400.00

 80.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

01/04/014

02/04/014

03/04/014

07/04/014

08/04/014

09/04/014

10/04/014

11/04/014

22/04/014

25/04/014
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CENTRO UNIVERSITARIO REGIONAL DE OCCIDEN

TOTAL FINAL  50,180.00

29/04/2014

30/04/2014

710

402

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

 625.00

 40.00

 20.00

 625.00

 40.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

28/04/014

29/04/014

30/04/014

211

254

402

403

404

710

739

900

 50.00

 1,750.00

 180.00

 150.00

 800.00

 79,875.00

 7,000.00

-39,625.00

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REVERSIONES
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL PACIFICO

RESUMEN DE TRANSACCIONES 
01/04/2014

02/04/2014

03/04/2014

04/04/2014

07/04/2014

08/04/2014

09/04/2014

116

402

404

521

116

117

303

401

402

521

116

310

402

403

116

202

310

403

116

402

404

521

116

402

521

REPOSICION DE EXAMEN

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

REPOSICION DE EXAMEN

ALQUILERES VARIOS

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

REPOSICION DE EXAMEN

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

REPOSICION DE EXAMEN

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

REPOSICION DE EXAMEN

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

 1,600.00

 20.00

 200.00

 240.00

 1,200.00

 8,000.00

 4,000.00

 100.00

 80.00

 240.00

 1,600.00

 2,500.00

 40.00

 30.00

 1,000.00

 30.00

 2,500.00

 60.00

 1,800.00

 20.00

 200.00

 480.00

 4,900.00

 20.00

 340.00

 2,060.00

 13,620.00

 4,170.00

 3,590.00

 2,500.00

 5,260.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

01/04/014

02/04/014

03/04/014

04/04/014

07/04/014

08/04/014
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL PACIFICO

10/04/2014

11/04/2014

22/04/2014

23/04/2014

24/04/2014

116

402

403

521

402

521

116

403

521

116

401

402

521

116

117

202

303

310

402

404

521

713

714

116

402

403

REPOSICION DE EXAMEN

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

REPOSICION DE EXAMEN

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

REPOSICION DE EXAMEN

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

REPOSICION DE EXAMEN

ALQUILERES VARIOS

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

REPOSICION DE EXAMEN

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

 1,000.00

 100.00

 60.00

 705.00

 60.00

 240.00

 500.00

 60.00

 240.00

 200.00

 100.00

 80.00

 240.00

 700.00

 3,000.00

 60.00

 12,000.00

 2,500.00

 120.00

 200.00

 240.00

 250.00

 250.00

 300.00

 40.00

 60.00

 1,865.00

 300.00

 800.00

 620.00

 19,320.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

09/04/014

10/04/014

11/04/014

22/04/014

23/04/014
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL PACIFICO

TOTAL FINAL  69,755.00

25/04/2014

28/04/2014

29/04/2014

30/04/2014

521

116

403

521

116

402

403

521

116

401

402

403

521

211

254

310

402

404

521

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

REPOSICION DE EXAMEN

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

REPOSICION DE EXAMEN

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

REPOSICION DE EXAMEN

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

 480.00

 200.00

 30.00

 720.00

 400.00

 40.00

 30.00

 480.00

 200.00

 100.00

 260.00

 150.00

 1,155.00

 50.00

 5,000.00

 5,000.00

 80.00

 200.00

 675.00

 880.00

 950.00

 950.00

 1,865.00

 11,005.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

24/04/014

25/04/014

28/04/014

29/04/014

30/04/014

116

117

202

211

254

303

 15,600.00

 11,000.00

 90.00

 50.00

 5,000.00

 16,000.00

REPOSICION DE EXAMEN

ALQUILERES VARIOS

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL PACIFICO

310

401

402

403

404

521

713

714

 12,500.00

 300.00

 960.00

 480.00

 800.00

 6,475.00

 250.00

 250.00

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL ATLANTIC

RESUMEN DE TRANSACCIONES 
01/04/2014

02/04/2014

04/04/2014

07/04/2014

101

202

211

254

303

402

403

404

706

715

716

900

254

402

706

202

211

303

402

403

404

706

715

718

202

303

402

404

701

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

PAGO POR PERDIDA DE EQUIPO

REVERSIONES

POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

 270.00

 30.00

 150.00

 16,000.00

 4,000.00

 40.00

 30.00

 400.00

 170.00

 1,136.14

 7,050.00

-1,770.00

 9,500.00

 40.00

 50.00

 120.00

 100.00

 28,000.00

 520.00

 90.00

 1,800.00

 250.00

 633.05

 63.92

 30.00

 4,000.00

 40.00

 600.00

 2,261.09

 27,506.14

 9,590.00

 31,576.97

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

01/04/014

02/04/014

04/04/014
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08/04/2014

09/04/2014

10/04/2014

706

718

101

116

254

401

402

403

701

715

101

202

303

402

404

706

713

714

715

739

900

116

202

254

303

401

403

705

706

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

REPOSICION DE EXAMEN

POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

 60.00

 10.00

 540.00

 100.00

 5,250.00

 100.00

 20.00

 30.00

 420.00

 10,645.96

 270.00

 120.00

 16,000.00

 20.00

 200.00

 90.00

 200.00

 400.00

 1,000.00

 1,200.00

-200.00

 200.00

 30.00

 4,750.00

 4,000.00

 100.00

 30.00

 60.00

 30.00

 7,001.09

 17,105.96

 19,300.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

07/04/014

08/04/014

09/04/014
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL ATLANTIC

11/04/2014

22/04/2014

23/04/2014

24/04/2014

202

210

202

254

303

402

403

404

706

710

715

739

766

101

202

205

211

303

401

402

404

710

715

900

202

211

303

402

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

PRUEBA DE APTIT. ASPIRANTES ESC. AGRICOLA ZAMORANO

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

REVERSIONES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

 30.00

 225.00

 120.00

 750.00

 12,000.00

 260.00

 120.00

 400.00

 80.00

 4,000.00

 1,781.52

 1,800.00

 300.00

 270.00

 30.00

 500.00

 100.00

 4,000.00

 200.00

 60.00

 200.00

 1,800.00

 788.17

-100.00

 90.00

 150.00

 12,000.00

 60.00

 9,200.00

 255.00

 21,611.52

 7,848.17

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

10/04/014

11/04/014

22/04/014

23/04/014
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TOTAL FINAL  267,269.55

25/04/2014

28/04/2014

29/04/2014

202

211

303

401

575

101

202

303

401

402

706

101

202

303

401

404

706

718

772

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

TRANSPORTE ESTUDIANTES CURLA

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

 120.00

 200.00

 16,000.00

 100.00

 850.00

 810.00

 360.00

 48,000.00

 100.00

 20.00

 50.00

 270.00

 270.00

 36,000.00

 100.00

 400.00

 30.00

 259.70

 35.00

 12,300.00

 17,270.00

 49,340.00

 37,364.70

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

24/04/014

25/04/014

28/04/014

29/04/014

101

116

202

205

210

211

254

 2,430.00

 300.00

 1,350.00

 500.00

 225.00

 700.00

 36,250.00

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL
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303

401

402

403

404

575

701

705

706

710

713

714

715

716

718

739

766

772

900

 184,000.00

 700.00

 1,080.00

 300.00

 4,000.00

 850.00

 2,681.09

 60.00

 810.00

 5,800.00

 200.00

 400.00

 15,984.84

 7,050.00

 333.62

 3,000.00

 300.00

 35.00

-2,070.00

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRANSPORTE ESTUDIANTES CURLA

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

PAGO POR PERDIDA DE EQUIPO

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

PRUEBA DE APTIT. ASPIRANTES ESC. AGRICOLA ZAMORANO

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES
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RESUMEN DE TRANSACCIONES 
01/04/2014

02/04/2014

03/04/2014

04/04/2014

07/04/2014

08/04/2014

09/04/2014

202

211

709

714

739

718

739

211

402

714

739

401

402

403

402

403

404

754

401

402

403

401

402

403

730

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

 30.00

 50.00

 3,190.48

 300.00

 2,000.00

 1.44

 2,500.00

 100.00

 180.00

 300.00

 3,500.00

 200.00

 40.00

 60.00

 20.00

 30.00

 200.00

 14,000.00

 100.00

 100.00

 90.00

 100.00

 20.00

 60.00

 12,000.00

 5,570.48

 2,501.44

 4,080.00

 300.00

 14,250.00

 290.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

01/04/014

02/04/014

03/04/014

04/04/014

07/04/014

08/04/014
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10/04/2014

11/04/2014

22/04/2014

23/04/2014

24/04/2014

25/04/2014

28/04/2014

900

401

403

730

401

402

403

404

405

730

401

402

403

404

211

402

403

401

402

403

401

402

403

REVERSIONES

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

-30.00

 100.00

 60.00

 9,000.00

 200.00

 40.00

 30.00

 200.00

 50.00

 3,000.00

 100.00

 60.00

 60.00

 600.00

 100.00

 40.00

 90.00

 100.00

 60.00

 120.00

 200.00

 160.00

 30.00

 12,150.00

 9,160.00

 3,520.00

 820.00

 230.00

 280.00

 390.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

09/04/014

10/04/014

11/04/014

22/04/014

23/04/014

24/04/014

25/04/014
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TOTAL FINAL  85,427.92

29/04/2014

30/04/2014

211

401

402

211

401

402

404

709

303

401

402

404

709

714

739

900

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REVERSIONES

 250.00

 100.00

 120.00

 50.00

 200.00

 60.00

 800.00

 10,000.00

 8,000.00

 100.00

 40.00

 400.00

 6,332.00

 600.00

 8,000.00

-3,166.00

 470.00

 11,110.00

 20,306.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

28/04/014

29/04/014

30/04/014

202

211

303

401

402

403

404

405

709

714

718

730

 30.00

 550.00

 8,000.00

 1,500.00

 940.00

 630.00

 2,200.00

 50.00

 19,522.48

 1,200.00

 1.44

 24,000.00

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA
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739

754

900

 16,000.00

 14,000.00

-3,196.00

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

REVERSIONES



 702 INTERNADOS ROTATORIOS  15,500.00
 705 CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA  1,080.00
 706 SERVICIOS DE BIBLIOTECA  17,957.00
 708 COMPRA DE BASES DE LICITACIONES  9,000.00
 709 PAGO POR INTERESES MORATORIOS  72.00
 710 DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS  24,629.55
 711 DEVOLUCIÓN SUELDOS  27,681.84
 712 PAGO DE LABORATORIOS  400.00
 713 PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)  20,800.00
 714 PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)  10,700.00
 715 PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)  132,431.95
 718 LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS  61,929.08
 719 LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA  8,054.90
 729 MAESTRIA EN ECONOMIA PLANIFICACION Y DESARROLLO  36,600.00
 730 MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA  102,659.00
 735 POST-GRADO EN MEDICINA  3,000.00
 737 MAESTRIA EN SALUD PUBLICA  750.00
 738 DOCTORADO EN GESTION DEL DESARR.  92,650.00
 739 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS  400,607.76
 740 BECAS A ESTUDIANTES  3,190.00
 741 BECAS A POST-GRADOS  24,595.44
 742 VENTA MANUAL DE LABORATORIO DE EMBRIOLOGIA  1,000.00
 746 MAESTRIA EN FISICA GENERAL  22,500.00
 747 MAESTRIA EN ASTRONOMIA  2,400.00
 753 CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES  65,700.00
 754 MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS  251,000.00
 757 MAESTRIA EN DEMOGRAFIA  13,823.24
 764 MAESTRIA EN ORDENAMIENTO GESTION TERRITORIAL  81,000.00
 766 PRUEBA DE APTIT. ASPIRANTES ESC. AGRICOLA ZAMORANO  750.00
 767 LABORATORIO CONTADURIA PUBLICA  600.00
 772 VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA  138,513.00
 777 DIPLOMADOS UNAH  5,000.00
 779 MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL  57,500.00
 784 VENTA TIENDA UNIVERSITARIA  24,525.40
 785 FONDOS REINTEGRABLES  954,026.20
 787 DEVOLUCIONES VARIAS  45,888.62
 791 IMPUESTO SOBRE VENTAS  74,167.00
 796 RADIOGRAFIAS  5,551.00
 839 RECONOCIMIENTO TITULO GRADO ASOCIADO HONDUREÑO  30,400.00
 841 RECONOCIMIENTO TITULO GRADO ASOCIADOEXT. NO. CENTR  900.00
 842 RECONOCIMIENTO TITULO BACHILLERATO HONDUREÑO  2,000.00
 845 RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO  1,772,250.00
 846 RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA CENTROAMERICANO  1,200.00
 847 RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURAEXT. NO. CENTROA  6,000.00
 848 RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR  30,600.00
 850 RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD EXT. N  2,500.00
 851 RECONOCIMIENTO TITULO DOCTORADO HONDUREÑO  3,000.00
 857 INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO  21,000.00
 858 INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA CENTROAMERICA  2,000.00
 860 INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND  23,370.00
 868 CERTIFICACIONES  251,400.00
 869 CONSTANCIAS  72,600.00
 887 REVISTA DE EDUCACIÓN SUPERIOR  100.00
 896 25 % RECARGO REPOS. DE CONST. TITULOS Y DIPLOMAS  1,500.00

 2,101 MAMOGRAFÍA BILATERAL CONVENCIONAL  1,344.00
 2,103 MAMOGRAFÍA BILATERAL DIGITAL  11,580.00
 2,305 RAYOS X CS. SENOS PARANASALES (WATERS Y CADWELL)  348.00
 2,324 RAYOS X CS. TORAXPA  696.00
 2,332 RAYOS X CS. COLUMNA LUMBOSACRA AP Y LATERAL  1,392.00
 2,337 RAYOS X CS. PELVIS AP  348.00
 2,361 RAYOS X CS. SERIE OSEA METASTASICA  2,800.00
 2,501 TOMOGRAFÍA CS TAC CEREBRAL SIMPLE  1,680.00
 2,502 TOMOGRAFÍA CS TAC CEREBRAL CONTRASTADA  4,480.00
 2,504 TOMOGRAFÍA CS TAC ORBITAS  2,240.00
 2,511 TOMOGRAFÍA CS TAC COLUMNA LUMBAR  2,240.00
 2,514 TOMOGRAFÍA CS TAC ABDOMEN TOTAL  4,480.00
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 2,522 TOMOGRAFÍA CS  PIEL OTAC  3,360.00
 2,529 TOMOGRAFÍA CS ANGIOTAC MIEMBRO INFERIOR  3,920.00
 2,701 ULTRASONIDOS USG ABDOMEN SUPERIOR  1,120.00
 2,703 ULTRASONIDOS USG ABDOMEN TOTAL  4,480.00
 2,704 ULTRASONIDOS USG PELVICO  1,120.00
 2,707 ULTRASONIDOS  USG TRANSRECTAL PROSTATICO  896.00
 2,711 ULTRASONIDOS USG MAMAS  3,920.00
 2,712 ULTRASONIDOS USG PARTES BLANDAS CUELLO  896.00
 2,713 ULTRASONIDOS USG TIROIDES  1,120.00
 2,721 ULTRASONIDOS DUSGDOPPLER AMBOS MIEMBROS INFERIORES  3,920.00
 2,801 RESONANCIA MAG. IRM CEREBRAL SIMPLE  3,360.00
 2,802 RESONANCIA MAG.IRM CEREBRAL CONTRASTADA  35,280.00
 2,803 RESONANCIA MAG.IRM OIDO/MASTOIDES  3,360.00
 2,811 RESONANCIA MAG.IRM COLUMNA LUMBAR  16,800.00

 7,164,909.33TEGUCIGALPA

 7,164,909.33Total general:
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